3. Scripsit etiam Sophocles Meleagrum, cujus paucissimae, nec magnae rei, supersunt reliquiae. Attianae fabulae cognominis fragmenta quaedam videntur expressa ex Euripideis.

Fuit igitur argumentum hujus tragoediae celebris illa venatio apri Calydonii, victoria Meleagri, caedes Thestiadarum, tum ipsius matris Meleagri immatura propter amorem illegitimum Atalantae, Schoenei filiae, et Althaeae poenitentia, cujus remedium suspendio quasivit. Cleopatrae, uxoris Meleagri, quae etiam ipsa sibi manus attulit, et Meleagri sororum (Ovid. l. c. 532—545.), vel feminarum mortem ejus lugentium, quas dicit Apollod. mutatas, ut fama fuit, in aves meleagridas („Truthühner“ v. Plin. X, 26.), nullam rationem habuisse videtur E.

Prologum egit Diana, auctor harum rerum; eademque epilogo praeiit fata futura Tydei et Oeneae domus, ipsiusque Oenei, regno expulsi ab Agrio, et sero a Diomede nepote restituti, ut censet W., pariter duplices Mercurii partes in Antiope hujus nostri, et Herculis in Aeschyli Philoctete fuisse probabiliter suspicatus.

Pologi partes.

1.

*Καλυδῶν μὲν ἦδε γαῖα, Πελοπίας χθονὸς
ἐν ἀντιπόροθμοις πεδί' ἔχουσ' εὐδαίμονα,
Οἰνεὺς δ' ἀνάσσει τῆσδε γῆς Αἰτωλίας,
παρθάονος παῖς, ὅς ποτ' Ἀλθαίαν γαμεῖ,
Ἀήδας ὄμαιμον, Θεστίου δὲ παρθένον.*

„Duo priores versus sunt apud Demetrium Phaler. de Elocut. 58., Lucian. Conviv. 25., t. IX, p. 67. Bip., primus etiam apud Aristot. Rhetor. II, 9. 4. et schol. Aristoph. Ran. 1269. (1175.); 3 posteriores e commentatore Aristot. Rhet. l. c. addidit Heath. his Valck. Diatr. 1 137. et Musgr. subjunxerunt versus ex Aristoph. Ran. 1269. pitos

2.

*Οἰνεὺς ποτ' ἐκ γῆς πολύμετρον λαβὼν στάχυν,
θύων ἀπαρχὰς....*

ubi schol.: „Ἔστι μὲν ἐκ Μελεάγρου μετὰ ἱκανὰ τῆς ἀρχῆς· ἡ δὲ ἀρχὴ τοῦ δράματος „Καλυδῶν — χθονός.“ τὸ δὲ λοιπὸν τοῦ στίχου „οὐκ ἔθυσεν Ἀρτέμιδι.“ — Sic Matth. Hesyeh. ex Meleagro Euripidea

3.

Καθωσίωσε: κατέθυσε.

Hinc Berz. Comm. de fragm. Soph. p. 18. supplevit illa *Οἰνεὺς — ἀπαρχὰς*, subjiciens *οὐ καθωσίωσέ μοι*. absolvamus emendationem sciendo

*θύων ἀπαρχὰς οὐ καθωσίωσ' ἐμοί,
ἰρτέμιδι.*

Chorus ex feminis Calydoniis, tot heroës congregatos videre cupientibus, ut mulieres Chalcidenses Graecos Trojam profecturus videre cupiunt in Iphigenia Aul. 154., constitisse putandus est. „Telas infectaque pensa (Ovid. Met. IV, 10.),“

4.

Schol. Comici Ran. 1316. (1244.)

Κερκίδος ἀοιδοῦ μελέτας,

se reposuisse dicunt studio rei mirandae et maximi momenti. Haec ex primo parodo Chori. orationes vero ejus sunt, opinor,

5.

Stob. 60. p. 383.